ALEXANDRO Constantini f. GAVRILOV

philologiae classicae lumini  
per triginta quinque annos iuventutis  
in Universitate magistro,  
per sex lustra antiquitatis studiorum cultori,  
Bibliothecae Classicae Petropolitanae fundatori  
perque decem annos eius rectori  
viro sexagenario

*Lustra quater tria sunt tibi clausa: ter et quater esto  
Felix et firmae pignus amicitiae  
Accipe, quod memores multo maiora merenti  
Ipsa Minerva tibi mittere nos monuit.*

τοὺς δὲ φαύλους οὐχ οἷόν τε ὁμονοεῖν  
Arist. EN 1167 b 9